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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12325016A

2. Data e Regjistrimit 25/11/2021
3. Emri i Subjektit TMF CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Bërxolli, Pallati 
Aurora, Kati i 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari online ne fushen e mirembajtjes fizike, estetike 

dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat, nepermjet 
ushtrimeve dhe kercimit fitnes aerobi etj. Shitblerjen me 
shumice dhe pakice te pajisjeve per palester, spa, sherbime 
estetike dhe fizioterapeutike.
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCAVERONESE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TMF CONSULTING
E-Mail: info@legus.al  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-823586-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827643-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.12.2021 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUCA VERONESE")                      Nga data 
"02/12/2021             Ne daten "02/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831751-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")                      Nga data 
"13/12/2021             Ne daten "13/12/2026
eshte larguar administratori:            ("LUCA VERONESE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08407B14-1F14-4013-8D47-25BEE08733C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BDBF83-AC6B-48A1-A9CF-C678109983CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711804C5-2C97-4CC0-83FF-CD60B7DD00F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAD2CE-46D1-483C-80F6-3372D926351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAD2CE-46D1-483C-80F6-3372D926351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC64AE92-848F-4CD0-AB55-B4220DAE4AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29702F91-1ABD-4E57-B2E8-EF08F8A79420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7443E-F78E-4673-84D7-3320E6F724F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7443E-F78E-4673-84D7-3320E6F724F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E140C2-8CA3-48C9-A47A-55D170059A1E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D9FD4-5A1A-4677-8E53-F61E4B58CEE4

